Протокол
Заседапия Совета НП (СРО (ГАРАНТИЯ)

(далее по тексту - Партнерство)

п Нижний Новгород

Присутствовали:
1. Комаров Игорь Валентинович
2, Кирсанов Валерий Геннадьевич
З. Баryрина Ольга Александровна
4. Лосев Иван Юрьевич
5. Твеленев Геннадий Анатольевич
6. Мамонов Владимир Петрович
'7. Гурский Андрей Владимирович
8. Онуфриенко }Орий Вячеславович

9. Бурзилов Алексей Вячеславович
l0. Малышев Максим Сергеевич
1 l. Хрисаненков Владлен Леонидович
12. Сироткин Виктор Федорович

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

<<15>> января 2015 п

1. Принятие ретrrения о прохохцении стажировки И выдачи соответствующего

свидетельства.

ОБСУЖДЕНИЕ ВОIIРОСОВ ПОВЕСТКИ Щ{Я:
по первому вопросу, рассмотрев отчеты об итогах прохождения стажировок

,обменявшисЬ N,Iнениями члены Партнерства, единогласно (ЗА) решили:
считать прошедшей шестимесячную стажировку и выдать свидетельство Кирилловой

Анне Сергеевне

Заседание Совета объявлено закрытым

. о_
...lf

,,''
"

ПредсеДатель Совета Партнерства ". ::'-:------ lКoMapoB И'В'/